Exteriér: Standardni Bild - Dover White
Interiér: Cernd latka

Vybava: ESSENTIAL

Motor: 1.5 DVVT

Pohon: 2WD

Pfevodovka: manudlni prevodovka (5 st.)

Standardni vybava

Bezpecnost a systémy

Antiblokovaci brzdovy systém (ABS)

Elektronicky systém rozdéleni brzdného ucinku (EBD)

Systém Fizeni stability (SCS)

Nouzovy brzdovy asistent (EBA)

Asistent rozjezdu do kopce (HHC)

Systém monitorovani tlaku v pneumatikach (TPMS)

Alarm - elektronické zabezpeceni

Elektronicky imobilizér

Celnf airbagy Fidi¢e a spolujezdce (x2), spina¢ deaktivace airbagu spolujezdce

Bocni airbagy fidice a spolujezdce (x2), hlavové (okenni) airbagy vpfedu a vzadu (x2)
3bodovy bezpecnostni pas na ptrednich sedadlech s pfedpinatem a omezovacem zatéze (x2)
3bodovy bezpecnostni pas na zadnich sedadlech (x3) s predpinacem a omezovacem zatéze (x2)
Akustické upozornéni na nezapnuty bezpecnostni pas fidice

Akustické upozornéni na nezapnuty bezpecnostni pas spolujezdce

Ukotveni détské bezpecnostni sedacky ISOFIX (ve druhé rfadé sedadel) (x2)

Détska pojistka zamk( zadnich dvefi

Systém ochrany proti pfevraceni vozidla (ARP)

Asistent pro sjizdéni strmych kopct (HDC)

Systém automatického zastaveni a nastartovani motoru (AS&G)

Svétla a viditelnost

Pfedni Bi-LED svétlomety s manualnim nastavovanim sklonu

LED svétla pro denni sviceni

Funkce svétlomet(i Follow me home

Senzor automatického rozsvéceni svétel
Treti zadni brzdové LED svétlo




Standardni vybava

Exteriér

Zadni parkovaci senzory

Elektricky ovladand, vyhtivana a sklopna vnéjsi zpétna zrcatka v barvé karoserie s ukazateli sméru
Kliky dvefi v barvé karoserie s chromovymi prvky

Podélné stresni liziny

Zadni stfesSni spoiler

Chromované ozdobné listy na lemech bocnich oken

Pfedni bezraminkové stérace

Bocni lemy dvefi (stfibrné)

Vyhtivané zadni sklo

Sedadla

Latkové calounéni sedadel

Sedadlo fidi¢e manudlné nastavitelné v 6 smérech

Sedadlo spolujezdce manudlné nastavitelné ve 4 smérech

Kapsa na zadni strané opéradla fidice a spolujezdce

Opéradlo sedadel ve druhé radé délené v poméru 60:40

3 opérky hlavy na zadnich sedadlech

Pohodli

Digitalni klimatizace

Tempomat s omezovacem rychlosti

Centralni zamykani dvefi s dalkovym ovladanim

Automatické uzamceni dvefi za jizdy

Elektrické ovladani pfednich a zadnich oken, okno fidic¢e s funkci AUTO a ochranou proti pfivieni
Palubni pocitac

Elektricky posilovac fizeni s moZnosti nastaveni intenzity posilovaciho ucinku

Audio a konektivita

Audiosystém s 10,1" barevhym dotykovym displejem, tuner AM/FM/DAB, mozZnost pfehravani MP3
Bluetooth® handsfree, podpora Apple CarPlay™ a Android Auto™

4 reproduktory

Vstup USB na prednim panelu (x2), v zadni ¢asti stfedové konzoly (x2) a vedle vnitfniho zpétného zrcatka (x1)
Pohodli

17" slitinové disky s 5 zdvojenymi paprsky "Typhoon" + pneumatiky 215/55 R17

Sada pro nouzovou opravu pneumatik



Origindlni textilni koberce ZDARMA
Povinna vybava ZDARMA

Bonus SMAZIK NORD s.r.o. Textilni koberce a povinna vybava ZDARMA

Tel.: +420 475 500 320 / "7.,
Fax: +420 475 500 028 s —T 1
GSM: +420 777 239 856 MAZIK

e-mail: prodej@smaziknord.cz Nord

www.smaziknord.cz

Veskeré ceny, Udaje a vyobrazeni jsou pouze informativni, doporucené spole¢nosti M Motors CZ s.r.o. a nezavazuiji
k uzavieni smlouvy. Fotografie jsou pouze ilustrativni.




Technicka specifikace

Motor

Typ motoru

Palivo

Zdvihovy objem motoru (cm3)

Pocet valcl

Pocet ventili na valec

Max. vykon (kW (k)/ot./min)

Max. toCivy moment (Nm)

Max. tocivy moment pfi otackach (ot./min)
Emisni norma

Pohon

Pfevodovka - typ Manualni
Pfevodovka - pocet stupnt

Rozméry a hmotnosti

Celkova délka (mm)

Celkova sitka (mm)

Celkova vyska (mm)

Rozvor (mm)

Svétla vyska (mm)

Provozni hmotnost (kg)

Celkova hmotnost (kg)

Hmotnost brzdéného pfivésu (kg)
Hmotnost nebrzdéného privésu (kg)
Pneumatiky

Pocet mist k sezeni

Spotieba paliva a emise CO2 (WLTP)
Nizka rychlost (I/100 km)

Stfedni rychlost (I/100 km)

Vysoka rychlost (1/100 km)

Extra vysoka rychlost (1/100 km)
Kombinovany provoz (I/100 km)
Emise CO2, kombinovany provoz (g/km)
Jizdni vykony

Zrychleni 0-100 km/h (s)

Max. rychlost (km/h)

Spotieba paliva a emise CO2 (WLTP)
Objem zavazadlového prostoru (1)

Objem zavazadlového prostoru pfti 2 sedadlech (l)
Objem zavazadlového prostoru pfti 5 sedadlech (l)

Zazehovy
Bezolovnaty benzin
1498

4

4

78 (106)/6 000
141

4 500

Euro 6d-Final
2WD
Manualni

5

4323
1809
1653
2577
165
1306
1695
500
500

215/55R17 94V
5

7,7
6
5,7
7,3
6,6
149

10,9
175

448
1375
448



